«COINMACOBAHO» «YTBEPXOAIO»

Oupektop MKY «¥YnpasneHus 3asegyowmii MBAOY "[eTckuii cag “"Konocok"
06pa3oBaHmMs» c. EkaTepmHoBKa
MapTn3al

MJIAH
PVIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENIbHOCTW HA 2019 MO/,

HaunmeHoBaHMe MyHULMNAIbHOIO yupexaeHus: MyHumnanbHoe 6Ho[KeTHOe AOLLKObHOE 06pa3oBaTeibHOe yupexaeHne «eTckuii cag «Konocok» c. ExkaTeprHoBKa
MapTr3aHCKOro MyHULMN/IbHOTO palioHa

ALpec (haKTUYECKOr0 MECTOHAXOXKAEHUNS MYHULMMNa/TIbHOIO BHOMKETHOI0 (AaBTOHOMHOIO0) yupexzaeHns: [puMOopCcKuMiA Kpaii. MapTnsaHCKwii paiioH, ceno EkaTepuHoBKa, ynuua
arapuHa. o/19a

HaumeHoBaHMe opraHa, OCyLLECTB/IAIOLEr0 (DYHKLMM 1 MOTHOMOYMS YUPEAUTENS: agMUHUCTPaums MapTu3aHCKOro MyHMULMNILHOMO painoHa MprumopcKoro Kpas

JaTta coctaBneHus: 01.11.2019

WMHH/KMM: 2524139003 /252401001

EguHmua namepeHnsi:  py6, Kon.

I. CsefeHuA 0 JeATeNbHOCTMH MyHULUMNNaNbHOIO 6IO,CI|)K6THOFO (aBTOHOMHOFO) yypexxageHuna

1.1. Lenu feateslbHOCTM MyHULMNANBHOIO OIOAKETHOMO (ABTOHOMHOI0) yUpexkaeHus (NnoapasneneHuns):

- BCECTOPOHHEE (hOPMUPOBaHUE NMYHOCTM BOCMMUTAHHUKA C y4ETOM OCOBEHHOCTEW ero hn3myYeckoro, NCUXMYECKOro pa3BuTus, UHAUBUAYaANbHbBIX BO3MOXHOCTEN U
cnocobHocTeiR;

- noaroToBKa K O6y'—|€HVIIO B LLKOJE;

- pa3suTne n coBepLleHCTBOBaHNE o6paaoBaTeanoro npouecca, ocyuwiecTtsneHne AONO/THUTENNbHbIX Mep COLI,VIaﬂbHOVI noaaep>XXkKm BocnnTaHHNKOB n
paboTHUKOB YuUpexaeHus;

- obecrneyeHme 6e30NacHOCTM BOCMNMUTAHHUKOB, B TOM 4YuUC/e ocyuiecTBneHune MEpOI‘IpVIFITI/IVI no I'IO)KapHOVI 6e30nacHoOCTH yl-ipE)K,EI,EHI/IFI, BbIMO/THEHNE CAHUTAPHO-
TMTMEHNYECKNX HOPM coaepXXaHnda BOCMUTaHHUKOB.

1.2. Buabl AeATeNbHOCTN MyHULIMNA/IbLHOIO 6H0KEeTHOr0 (ABTOHOMHOI0) yUupexaeHus (nogpasaeneHuns):

YupexjeHue OCYLLECTB/AET CiegytoliMe BuAbl LeATENbHOCTU:



- o6pasoBaTeanym [LesiTeNbHOCTb B 061aCTU AOWKONbHOIO o6pasoBava C ncnonb3oBaHnMem TpaguLUNOHHBLIX U NHHOBALlMOHHbIX TEXHONOT WA,

- MEAULWNHCKYIO NOMOLLb MO BbIABEHUIO U I'IpO(i)VU'IaKTVIKe 3a60/1eBaHNUi, ocyuliecTBneHne MeanynHCKOro KOHTpoaAa Hag BbiMOTHEHUEM CaHUTAPHO-TUTUEHNYECKNX
HOpM, nponaraHAy CaHNTAapPHO-MPOCBETUTENNbCKNX 3HaHMWIA;

- (:t)VIHaHCOBO-XO3FIl7'ICTBEHHyIO [DeATeNbHOCTb, HanpaBNeHHYO Ha obecneyeHne nesaTenbHOCTU yl-ipE)K,CI,EHVIFI N OCTUXeHne Lq,ene|7| ero cosgaHus.
1.3. TlepeyeHb ycnyr (paboT), OCyLLECTBNAEMbIX Ha NIATHOM OCHOBE: HeT

HavmMeHoBaHWe nokasaTesns
|. HethmHaHCOBbIe aKTVBbI, BCErO:
U3 HUX:

Il. TlokasaTenu (PUHAHCOBOro COCTOAHNSA yupe>kaeHus Ha 01.01.2019

11 HefBVMXMOE VMYLLECTBO,HAXOASLLErOCs B CO6CTBEHHOCTY MapTH3aHCKOro MyHULMMaIbHOTO paitoHa, BCEero

B TOM 4ucne:

1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLIECTBA, 3aKPEMNIEHHOTO  COBCTBEHHUKOM MMYLLECTBA 33 MYHULMNA/IbHBIM GHOAXKETHBIM  (aBTOHOMHbIM)
YUPEXAEHVEM Ha MpaBe OMepaTVBHOIO  YNPaB/eHNs!

1.1.2. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOrO MYHULMNANIbHBIM GHOKETHBIM (ABTOHOMHbBIM) YUPEXAEHVEM
(noapasaeneHrem) 3a CUET BblAeNEHHbIX COOCTBEHHUKOM  MMYLLECTBA YUPEXAEHWS CPEACTB

1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, NPUOBPETEHHOTO  MYHWLMMATLHBIM GHOIXKETHBIM (RBTOHOMHBIM) YUPEXAEHVEM
(noapasgeneHnem) 3a CUeT A0XO0A0B, MOMyUeHHbIX OTM/IATHON U UHOV NMPUHOCSLLEN A0X0[ AeSTENbHOCTM

1.1.4. OcTato4yHas CTOMMOCTb HEABUXKMMOTO MMYLLIECTBA,HaxX0o4ALLErOCA B CO6CTBEHHOCTY I'IamesaHCKoro MyHULNNa/IbHOr 0

paioHa

1.2 O6I.Ll,aF| 6anaHcoBasi CTOMMOCTb OABVMXXMMOro nMyLecTBa,HaxogAulerocd B COOCTBEHHOCTM napTI/I3aHCKOFO MyHULMNa/IbHOro

paiioHa, BCEro
B TOM 4uCne:

1.2.1. O6uan 6anaHCcoBass CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOr0 ABVXXMMOrO UMYLLIECTBA
1.2.2. OcTaTo4yHasi CTOMMOCTb 0C060 LIEHHOr0 ABMXKMMOI0 MMYLLECTBA

Cymma
36 377,30

33 765,30

34 441,60

30 306,80

2 612,00

676,40
29,30

MokasaTenn o NOCTYNAEHNSAM U BbiNaaTamydpe>kaeHuns Ha 01 Hos6psa 2019 rog
O6Bem (HaHCOBOro obecreveHus:, py6. (C TOUHOCTLIO 0 ABYX 3HAKOB MOC/IE 3arsTOM)

B Tom uuncne:

Tabnuua 2



HaunmeHoBaHve
rnokasaresnisi

1

MMocTynneHua ot
[10X0[10B, BCero:

B Tom uucre:

Cy6bcuammn Ha
BbIMNO/IHEHWE
MYHULMM&/IbHOrO
3agaHus

[0X04bl OT OKa3aH!s
nnaTHbIX ycnyr (pabor)
1 KOMIeHcauyn 3aTpart

MHbIe cyb6cuanu,
npegocTaB/ieHHbIe 13
6rompkeTa

BbinnaTbl no
pacxopam Bcero:

onnara Tpyaa

Mpouve BbINaTHLI

HauncneHusa Ha
BbIr/1aTbl MO Onate
Tpyfa onnare Tpyaa

Pacxofibl Ha 3aKyrnKy
TOBapoB, paboT, ycyr
BCEro

N3 HAXC

Kog, cTpokmn

100

150

200

nrtoro

unToro

ntoro

213

260

Kop, 61omKeTHOI

Knaccupmkaumm PP

130

130

180

900

0210142000 611

0210193070 611

0210142000 611

0210193070 611

0210142000 611

0210193070 611

200

Bcero

4

13 467 762,62

11 543 072,62

1789 200,00

135 490,00

13 467 762,62

7387 800,00

1815 000,00

5572 800,00
2 380,00
2380,00

0,00
2 240 070,00
560 100,00

1679 970,00

1593 601,38

Cybevauns Ha
¢hpmHaHcoBOe
obecrieyeHne
BbIMNO/HEHWA
rocyaapcTBeHHOro
(MyHMLMNANBLHOO)
3agaHus

5

11 543 072,62

11 543 072,62

11 543 072,62

7387 800,00

1815 000,00

5572 800,00
2 380,00
2380,00

0,00

2 240 070,00

560 100,00

1679 970,00

1590 001,38

Cy6enaun,

npefocTaBnsemMble B
COOTBETCTBMM C ab3aLia
BTOPbIM MyHKTa 1CT.
78.1 BK P® (MHbIE

Lenu)
6

135 490,00

135 490,00

135 490,00
0,00

0,00

0,00

3 600,00

Cy6cuammn Ha
OCYLLIECTB/IEHNE
KanuTabHbIX
B/IOKEHWIA

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Cpeactea
06513aTe/IbHOr0
MeAULIHCKOro

CTpaxoBaHus

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

MocTynneHuns oT OKasaHus ycyr

(BbINOMHEHMS PaboT) Ha NaTHOM

OCHOBE 1 OT MPUHOCSILLIEN JOXOA
[eAaTeNbHOCTU

Bcero W3 HYX rpaHTbI

9 10

/ 789 200,00

1789 200,00

1789 200,00
0,00

0,00

0,00

0,00



Ycnyru ceasm

TpaHcnopTHbIe ycryru

KomMyHasbHbIe
yenyru

Pa6oTbl, ycnyru no
cofepXKaHu1to
MMYLLIECTBA

Mpoune paboTbl,
ycnyrv

Mocobus no
couvanbHOM NMoMOoLLM
HaceneHno
Ynnara Ha/oros,
CHOPOB U NHbIX
nnarexeli
MocTynneHve
(prHaHCOBbIX CPEACTB,
BCEro

N3 HUX:

YBenu4eHve
CTOMMOCTWN OCHOBHbIX
cpeacTs

YBenumyeHve
CTOMMOCTHU
MaTepuasibHbIX
3arnacoB

OCTaTOK CpeACTB Ha
Hauas10 rogia
OCTaToK CpeacTB Ha
TeKyLLyto faty

221
222

223

uToro

225

850

260

uToro

500

600

(0210142000 611

(0210142000 611

(0210142000 611

(0210142000 611

2390120270 612

(0210142000 611
1190120190 612
0210193070 611
2390120270 612

(0210142000 611

0210193070 612

2390120270 612

(0210142000 611

1190120190 612
(0210193070 611
(0000000000 130

X

12 000,00
0,00

1322 659,50
121 638,53

118 038,53

3 600,00
137303,35
137 303,35

0,00
0,00
0,00

0,00

152 209,24

2 091 702,00

124 890,00
124 890,00
0,00
1966 812,00
45 712,00

7 000,00
124 900,00
1789 200,00

137 441,90

212 443,09

12 000,00
0,00

1322 659,50
118 038,53

118 038,53

137303,35
137 303,35

0,00

152 209,24

170 612,00

0,00

170 612,00
45 712,00

124 900,00

3 600,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

131 890,00

124 890,00
124 890,00

0,00
7 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 789 200,00

0,00

1 789 200,00

1789 200,00



MokasaTe/n BbINAT M0 PACXOfaM Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHus (NogpasaeneHust)

HanmeHoBaHuMe nokasaTens

Bbinnathl MO pacxofam Ha 3akyrky ToBapoB, pabor,
YCNyr BCEro:
B TOM umncne Ha oniaTy KOHTPAKTOB 3aK/HOUEHHBIX [0
Havana o4epesHOro (MHAHCOBOIO rofa:
Ha 3akynky ToBapoB pa6oT, yc/yr fo rofy Hadana
3aKyMKU:

HaunmeHoBaHue nokasartens
OcTaToK CpeACTB Ha Hayano roga

OcTaToK CpefCcTB Ha KOHel roja
MocTtynnenune

Bbi6bITHE

["naBHbI 6yxrantep MyHULMNAIbHOIO

6I0KETHOIr0 (aBTOHOMHOI0) yupexxaeHns (nogpasgeneHuns)

cnonuutenb
Ten. 8(42365)2
01 Hos6ps 2019

O.A.JlaBpeHTbLEBA

Kopg cTpoku

1001

2001

CymMa BblNfaT No pacxojam Ha 3aKynky ToBapos, pa6oT u ycnyr, py6.

Ha 01 Hos16ps 2019 rog

TOYHOCTbLI [0 ABYX 3HAKOB Nocne 3ansToin)

Tabnuua 2.1.

B cootBetcTBUM ¢ P33 0T 05.04.2013 Ne 44-d3 «O
KOHTPaKTHOI cucTeme B chepe 3aKynok ToBapos, paborT,

Bcero Ha 3aKynku Ha

yCnyr Ans o6ecnevyeHns rocyapcTBeHHbIX U

MYyHULUUNANbHbLIX HYX]

2019 rog 2020 rop 2021 rop 2019 rog 2020 rog
3 685 303,38 3 685 303,38 3 685 303,38 3685 303,38 3 685 303,38
3 685 303,38 3 685 303,38 3 685 303,38 3685 303,38 3 685 303,38

Tabnuua 3

Cymma, py6., (C TOYHOCTbIO 4O ABYX 3HAKOB Mmocne

Kopg cTpoku sanatoii)

10 137 441,90
20 212 443,09
30 8 976 643,91
40 8 901 642,72

J1.B.AHalLKNHa

2021 rop

3685 303,38

3685 303,38



